PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

DECRETO Nº 148, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026

DISPÕE SOBRE A RECLASSIFICAÇÃO DE
LÍVIA PESSAMÍLIO SOARES AO FINAL DA
LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2025 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica
Municipal, e em conformidade com a Lei Complementar Municipal nº 37 – Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Recreio, suas Autarquias e Fundações
Públicas, de 23 de fevereiro de 2006 e Lei Complementar Municipal nº 39 – Plano
de Cargos, Carreiras e Vencimentos do Executivo Municipal de Recreio, de 23 de
fevereiro de 2006,

 Considerando a homologação do resultado do Concurso Público nº 01/2025,
através do Decreto nº 120, de 23 de dezembro de 2025;
          Considerando o pedido de reclassificação ao final da lista de candidatos
aprovados, pelo requerimento realizado via e-mail em 23 de fevereiro de 2026.

          DECRETA:

Art. 1º Fica reclassificada ao final da lista de candidatos aprovados, a
candidata Lívia Pessamílio Soares, nº de inscrição 0000533, aprovada para o cargo
de Odontólogo do PSF, classificada em 1º lugar, no concurso público 01/2025.

Art. 2º Fica atualizada a classificação da Sra. Lívia Pessamílio Soares a fim
de que conste como 2ª colocada para o cargo Odontólogo do PSF, passando a
vigorar a classificação conforme o anexo único do presente Decreto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Recreio, 24 de fevereiro de 2026.

LEANDRO FERREIRA MEDEIROS
              Prefeito de Recreio

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

Anexo Único

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

  411 - ODONTÓLOGO DO PSF - RECREIO/MG

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC.      CPF

1º 0001292 JANAÍNA COIMBRA DE ALMEIDA SILVA 08/04/1973    02861949 708

2º 0000533 LÍVIA PESSAMÍLIO SOARES 13/08/1997    12717198 601

3º 0000386 MARIANE DE OLIVEIRA QUEIROZ 23/03/1999    13730781 626

4º 0000161 MARIA EDUARDA GUEDES DOS SANTOS 23/07/2001    70088337 685

5º 0001295 MOARA BARBOSA DE SOUZA 18/04/1978    03738226 699

6º 0000631 WALLACE AMORIM DA SILVA AZEVEDO 15/03/1999    16135551 728

7º 0000170 INGRIDH OLIVEIRA DE ASSIS 08/07/2000    13552726 616

8º 0000432 MARIA EDUARDA DOS SANTOS TOMASCO 10/06/1999    13517246 654

9º 0000981 ANA HELOISA DE SOUZA SILVA 24/05/2004    10208901 698

10º 0000706 HIGOR DE SOUZA CARMO 20/10/1999    14422949 659

11º 0001335 BÁRBARA MOREIRA RAYA DE OLIVEIRA 26/07/1987    08940802 616

12º 0000707 ISABELA BRENDA XAVIER MACHADO 26/07/2001    11476779 643

13º 0000460 MARIANA DIAS DINIZ 10/12/2002    14258968 633

14º 0001065 BRUNA MENEZES RIBEIRO 05/01/2001    14417323 658

15º 0000055 JOELMA CORREA DO BEM TERRA 28/12/1986    07604633 609

16º 0001181 MARCELO FERREIRA BITENCOURT 27/11/2001    13858366 609

17º 0000581 ALÍCIA GOMES GONZALEZ 19/06/1999    70177663 693

18º 0000188 BARBARA BARBOSA DE BEM 15/04/1993    10288908 694

19º 0000396 ISABELA FERNANDES LIMA 15/07/2000    13311144 627

20º 0001328 NORMANDA CARVALHO GOMES BARCELLOS 16/09/1987    11885877 730

21º 0001145 ROBERTA RODRIGUES BATISTA 13/12/1998    13006006 674

22º 0000022 NATHAN CARMINATE BARBOSA AGUIAR 21/12/2000    14871272 605

23º 0000983 FABIANA NUNES DE OLIVEIRA 21/09/2000    12201520 720

24º 0000767 EVELING SOUZA REIS 08/02/1989    12420826 701

25º 0000621 GABRIEL SAGGIORO RODRIGUES SALES 02/04/2002    11937964 663
26º 0000354 LAILA THAINARA ANDRE DE SOUZA 02/07/1999    14592996 631

		2026-02-24T10:46:37-0300
	LEANDRO FERREIRA MEDEIROS:05054425667